
2.416667

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.880 Ⅰ 6 11/2 10:56:05 0:56:05 3365 2,961 ---- 1
2 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 1 11/2 10:52:30 0:52:30 3150 3,235 ---- 2
3 JPN 3757 AZ 1.031 Ⅰ 3 11/2 10:53:55 0:53:55 3235 3,335 ---- 3
4 JPN 5533 PRONTO J 1.011 Ⅰ 5 11/2 10:55:18 0:55:18 3318 3,354 ---- 4
5 JPN 6095 LAETITIA　DEUX 1.064 Ⅰ 4 11/2 10:54:29 0:54:29 3269 3,478 ---- 5
6 JPN 6407 GOBLIN X 0.935 Ⅰ 7 11/2 11:03:22 1:03:22 3802 3,555 ---- 6
7 JPN 6115 FORTE 1.042 Ⅰ 2 11/2 10:53:26 0:53:26 3206 167,033 DSQ 7
8 ----
9 ----

10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE１）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2014/11/2
10:00:00

11/02 12:00:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速6-8ﾉｯﾄ、波高0.3m、3.12mｉle

順位着順Sail No. TCC



2.468750

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 1 11/2 11:54:01 0:39:01 2341 2,404 ---- 1
2 JPN 3757 AZ 1.031 Ⅰ 4 11/2 11:55:17 0:40:17 2417 2,492 ---- 2
3 JPN 6115 FORTE 1.042 Ⅰ 3 11/2 11:55:11 0:40:11 2411 2,512 ---- 3
4 JPN 5533 PRONTO J 1.011 Ⅰ 5 11/2 11:56:52 0:41:52 2512 2,540 ---- 4
5 JPN 6095 LAETITIA　DEUX 1.064 Ⅰ 2 11/2 11:54:49 0:39:49 2389 2,542 ---- 5
6 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.880 Ⅰ 6 11/2 12:04:12 0:49:12 2952 2,598 ---- 6
7 JPN 6407 GOBLIN X 0.935 Ⅰ 7 11/2 12:04:44 0:49:44 2984 2,790 ---- 7
8 ----
9 ----

10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE2）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2014/11/2
11:15:00

11/02 12:00:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速6-10ﾉｯﾄ、波高0.3m、４mｉle

順位着順Sail No. TCC



2.510417

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6115 FORTE 1.042 Ⅰ 2 11/2 12:58:07 0:43:07 2587 2,696 ---- 1
2 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 3 11/2 12:58:56 0:43:56 2636 2,707 ---- 2
3 JPN 6095 LAETITIA　DEUX 1.064 Ⅰ 1 11/2 12:57:26 0:42:26 2546 2,709 ---- 3
4 JPN 5533 PRONTO J 1.011 Ⅰ 4 11/2 12:59:50 0:44:50 2690 2,720 ---- 4
5 JPN 3757 AZ 1.031 Ⅰ 5 11/2 13:00:51 0:45:51 2751 2,836 ---- 5
6 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.880 Ⅰ 7 11/2 13:09:53 0:54:53 3293 2,898 ---- 6
7 JPN 6407 GOBLIN X 0.935 Ⅰ 6 11/2 13:06:41 0:51:41 3101 2,899 ---- 7
8 ----
9 ----

10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE3）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2014/11/2
12:15:00

11/02 14:15:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速10-12ﾉｯﾄ、波高1.0m、４.8mｉle

順位着順Sail No. TCC



3.416667

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6095 LAETITIA　DEUX 1.064 Ⅰ 1 11/3 10:57:19 0:57:19 3439 3,659 ---- 1
2 JPN 6115 FORTE 1.042 Ⅰ 2 11/3 10:59:28 0:59:28 3568 3,718 ---- 2
3 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 3 11/3 11:00:57 1:00:57 3657 3,756 ---- 3
4 JPN 5533 PRONTO J 1.011 Ⅰ 4 11/3 11:02:02 1:02:02 3722 3,763 ---- 4
5 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.880 Ⅰ 6 11/3 11:12:50 1:12:50 4370 3,846 ---- 5
6 JPN 3757 AZ 1.031 Ⅰ 5 11/3 11:06:03 1:06:03 3963 4,086 ---- 6
7 JPN 6407 GOBLIN X 0.935 Ⅰ 7 11/3 11:24:23 1:24:23 5063 4,734 ---- 7
8 ----
9 ----

10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE4）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2014/11/3
10:00:00

11/03 12:00:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速10-13ﾉｯﾄ、波高0.5m、6mｉle

順位着順Sail No. TCC



3.482639

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6115 FORTE 1.042 Ⅰ 1 11/3 12:17:47 0:42:47 2567 2,675 ---- 1
2 JPN 6426 ULALA Y 1.027 Ⅰ 3 11/3 12:19:14 0:44:14 2654 2,726 ---- 2
3 JPN 5533 PRONTO J 1.011 Ⅰ 4 11/3 12:20:53 0:45:53 2753 2,783 ---- 3
4 JPN 6095 LAETITIA　DEUX 1.064 Ⅰ 2 11/3 12:18:52 0:43:52 2632 2,800 ---- 4
5 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II T 0.880 Ⅰ 6 11/3 12:29:07 0:54:07 3247 2,857 ---- 5
6 JPN 3757 AZ 1.031 Ⅰ 5 11/3 12:24:09 0:49:09 2949 3,040 ---- 6
7 JPN 6407 GOBLIN X 0.935 Ⅰ 7 11/3 12:31:04 0:56:04 3364 3,145 ---- 7
8 ----
9 ----

10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE5）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2014/11/3
11:35:00

11/03 13:35:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速13ﾉｯﾄ、波高1m、4.8mｉle

順位着順Sail No. TCC



2014/11/3

第4回東京湾インショア・レガッタ成績表
　　

艇　　名 TCC 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ 総合得点 総合順位

JPN 6426 Ｕ．ＬＡ．ＬＡ 1.027 2 1 2 3 2 10.0 1

JPN 6115 ＦＯＲＴＥ 1.042 8 3 1 2 1 15.0 2

JPN 6095 Ｌａｅｔｉｔｉａ　Ｄｅｕｘ 1.064 5 5 3 1 4 18.0 3

JPN 5533 ＰＲＯＮＴＯ 1.011 4 4 4 4 3 19.0 4

JPN 3757 ＡＺ 1.031 3 2 5 6 6 22.0 5

JPN 4334 隼スピリットⅡ 0.880 1 6 6 5 5 23.0 6

JPN 6407 ＧＯＢＬＩＮ 0.935 6 7 7 7 7 34.0 7

レース委員長 　　　　　 畑田晴彦

セールＮｏ．


